Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 90 de 03 de fevereiro de 2023.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação

em vigor,

                                                                                                                          RESOLVE:

                                        De acordo com o Concurso Público 01/22, onde os

candidatos aprovados tomaram posse em 01/02/2023, solicito a rescisão dos

Contratos Temporarios a contar de 01/02/2023 dos funcionários abaixo :

BIÓLOGO

MATRÍCULA NOMES

23.578 ROBERTO CAMPOS FERNANDES

OFICINEIRO

MATRÍCULA NOMES

23.625 CYRO ANTHOANY CARNEIRO DE SOUZA ALVES

23.624 JACIRA DO LIVRAMENTO BELEZA PAGANOTO

23.623 MARGARETH DE ALBUQUERQUE LIMA

23.017 MARILANDE SANTOS DE SOUZA PEREIRA DE

ARAUJO

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 03 de fevereiro de 2023.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
http://www.nilopolis.rj.gov.br/